（仮）ガーラ・レジデンス洋光台・事業計画

建築主

株式会社 FJネクスト

代表取締役 肥田 幸春 殿

三信住建株式会社

代表取締役 信田 博幸 殿

    （仮）ガーラ・レジデンス洋光台・事業計画に対する要請書

前略 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年 5月に事業計画を掲示し、本年 5月 31日以降に近隣住民との説明

会を実施している貴殿等の事業計画につき、近隣住民と周辺住民が 11月下旬に

会合を持ちました。

今後 2 年間に亘る工事に関し、①近隣住民に対し、事業の根幹にかかわると

のワンフレーズで説明責任を放棄し、一切近隣住民に寄り添わず、②周辺住民

においては、2024年 1月 10日工事着工予定と掲示しながら、未だ一切の連絡が

ないことから多くの不安を募らせています。そこで、周辺住民の希望により、

近隣住民から周辺住民に説明会等の詳細を説明しました。

その結果、今後 2 年間に亘る工事期間中に工事現場周辺において違法駐車、

工事車両の待機及び資材搬入の大型車両の通行に反対することで、近隣住民と

周辺住民は意見が一致しました。

因って、周辺住環境に多大な影響を及ぼす資材の搬入及び大型重機の搬入等

は、すべてバス通りから行うことを要請します。なお、工事を請け負うゼネコ

ン（見積もり中含む）に対しても、本要請書の写しをお渡しください。工事説

明会で我々住民と揉めることは時間の無駄であり、事前に通知致します。

敬具

令和 5年 11月 29日

住   所 氏   名 印